CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 185 / 2015

CÂMARA MUNICIPAL 	 ITAPEVI Súmula: Solicita providências do Executivo

73FEV

HE SE 	 junto ao Demutran, para que seja, realizada a

0 	 2015 	INSTALAÇÃO DE COBERTURA DE
PONTO DE ÔNIBUS, na Praça do Birú no

rsidente 	 Itapevi
-4arçii Bela Vista Baixa, município de

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor
Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine através do Demutran,
INSTALAÇÃO DE COBERTURA DE PONTO DE ÔNIBUS, na Praça do Birú no
Jardim Bela Vista Baixa.

CÂMARA MUNICIPAl flJ Li,,-rcVI
ENCAMINHE SE

Justificativa
03 FEV 2015

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:- --------------

- 	- Presidente

Trata-se de uma solicitação dos moradores que devido ao fluxo intenso de
pedestres e usuários de transporte coletivo, esperam por tempo solução urgente do
executivo.

Já são "ponto" de ônibus este locai, porém não tem identificação nenhuma,
devido ao tempo instável e constante, é motivo de transtornos para os mesmos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery,,08 d94áneiro de 2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI —

PROTOCOLO

09 JAN 2015

Assinatura

NNMO CARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fn mo (11) 4141-4472 - wwwcamaraitanevi.sv.ov.br

1" —mip vw .1I

-li
9..

. 4

e

4

*
t2J

# N)

u~